CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -
INDICAÇÃO N° 21212017

Súmula:- Solicita providências do
1 	 Executivo, junto a Secretaria Municipal

nr.J
de Planejamento e Gestão, para que

J 2' seja, realizada a substituição de 2 (dois)
postes, na Rua Emilio Vaz, n.° 02 e 39 -
no Jardim Rainha, Neste Município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão,
para que seja, realizada a substituição de 2 (dois) Postes, na Rua Emilio Vaz,
n.° 02 e 39 - no Jardim Rainha, Neste Município.

Justificativa

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras.

Trata-se de uma solicitação verbal de vários munícipes,
mas em especial dos moradores que convive próximo ao problema, tendo em
vista que os postes alia instalados atualmente são de madeira, e encontra-se
apodrecidos.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 17 de fevereiro de 2017.

RENAT* PASSOS DA CRUZ

Veread - Renatinho - CMI jMAÀ MUCtP
(TPPE

PROTOCOL

)6%

Rua Arnaldo Sergio cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br